0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Baudino Fabrizio Archer: Baudino Fabrizio

Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D. Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 7 6 23 23 1] 0 1 9 9 8 26 26 0| 2
2 9 9 8 26 49 0 2 2 9 9 6 24 50 0 2
3 10 10 7 27 76 2 0 3 10 10 9 29 79 2 1
4 10 10 10 30 106 30 4 9 8 8 25 104 0| 1
5 8 8 7 23 129 0 0 5 10 8 7 25 129 1 0
6 10 7 M 17 146 1 0 6 10 8 7 25 154 1 0
7 9 8 7 24 170 0| 1 7 10 10 9 29 183 2 |1
8 9 9 6 24 194 0 2 8 9 8 8 25 208 0 1
9 9 8 7 24 218 0 1 9 9 9 8 26 234 0 2

10 | 10 9 8 27 245 1|1 10 9 9 9 27 261 0| 3
Total | 245 8 | 7 Total = 261 6 | 13

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Gioberti Luca Archer:  Gioberti Luca

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 7 24 24 0| 1 1 8 8 7 23 23 00
2 7 7 6 20 44 0 0 2 9 7 7 23 46 0 1
3 10 9 9 28 72 1 2 3 10 8 6 24 70 1 0
4 9 9 8 26 98 0| 2 4 10 6 5 21 91 1] 0
5 9 9 6 24 122 0 2 5 10 8 5 23 114 1 0
6 9 9 8 26 148 0 2 6 8 8 7 23 137 0 0
7 9 8 2 19 167 0| 1 7 10 8 M 18 155 1] 0
8 9 9 7 25 192 0 2 8 8 8 8 24 179 0 0
9 10 9 8 27 219 1 1 9 9 8 3 20 199 0 1

10 9 8 6 23 242 0| 1 10 | 10 9 6 25 224 1] 1
Total | 242 2 | 14 Total | 224 5| 3

Archer Scor er Archer Scorer
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Indoor 2012 Indoor 2012
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'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Mobiglia Luigi Archer:  Mobiglia Luigi

Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 8 26 26 0| 2 1 9 9 8 26 26 0| 2
2 10 8 8 26 52 1 0 2 10 9 9 28 54 1 2
3 10 9 9 28 80 1 2 3 10 10 9 29 83 2 1
4 10 10 8 28 108 2 |0 4 10 9 9 28 111 1] 2
5 9 8 7 24 132 0 1 5 10 9 9 28 139 1 2
6 10 9 9 28 160 1 2 6 10 10 9 29 168 2 1
7 10 10 9 29 189 2 |1 7 10 9 7 26 194 1] 1
8 10 9 8 27 216 1 1 8 10 9 9 28 222 1 2
9 9 9 8 26 242 0 2 9 10 10 8 28 250 2 0

10 | 10 9 9 28 270 1] 2 10 | 10 10 9 29 279 2 |1
Total | 270 9 | 13 Total | 279 | 13 | 14

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Sagulo Luca Archer:  Sagulo Luca

Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 8 28 28 2 |0 1 9 9 9 27 27 0| 3
2 9 9 8 26 54 0 2 2 10 10 9 29 56 2 1
3 10 10 10 30 84 3 0 3 10 8 7 25 81 1 0
4 10 10 9 29 113 2 |1 4 9 9 8 26 107 0| 2
5 9 9 9 27 140 0 3 5 10 9 9 28 135 1 2
6 10 10 9 29 169 2 1 6 10 10 8 28 163 2 0
7 10 10 6 26 195 2 |0 7 10 10 9 29 192 2 |1
8 10 9 7 26 221 1 1 8 10 10 7 27 219 2 0
9 9 9 8 26 247 0 2 9 10 9 7 26 245 1 1

10 | 10 9 7 26 273 1|1 10 7 7 7 21 266 00
Total | 273 |13 |11 Total | 266 | 11 | 10

Archer Scor er Archer Scorer
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g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Xuereb Riccardo Archer:  Xuereb Riccardo

Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 6 23 23 0| 1 1 8 8 7 23 23 00
2 10 8 7 25 48 1 0 2 9 8 8 25 48 0 1
3 8 6 5 19 67 0 0 3 8 8 M 16 64 0 0
4 8 8 8 24 91 0|0 4 9 6 4 19 83 0| 1
5 7 6 4 17 108 0 0 5 9 7 6 22 105 0 1
6 8 7 7 22 130 0 0 6 10 7 6 23 128 1 0
7 10 9 7 26 156 1] 1 7 9 8 4 21 149 0| 1
8 10 9 4 23 179 1 1 8 10 9 8 27 176 1 1
9 10 9 8 27 206 1 1 9 9 9 7 25 201 0 2

10 8 8 7 23 229 00 10 | 10 8 8 26 227 1] 0
Total = 229 4 | 4 Total = 227 3|7

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Calzaduca Franco Archer: Calzaduca Franco

Country: 01029 - Comp.Arc.Arengo Country: 01029 - Comp.Arc.Arengo

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 7 27 27 2 |0 1 10 9 6 25 25 1] 1
2 9 8 6 23 50 0 1 2 8 8 7 23 48 0 0
3 10 8 8 26 76 1 0 3 8 7 7 22 70 0 0
4 10 9 8 27 103 1] 1 4 10 10 7 27 97 2 |0
5 8 8 7 23 126 0 0 5 9 9 6 24 121 0 2
6 10 9 8 27 153 1 1 6 10 10 3 23 144 2 0
7 10 8 6 24 177 1] 0 7 9 8 5 22 166 0| 1
8 10 9 9 28 205 1 2 8 9 9 9 27 193 0 3
9 10 10 8 28 233 2 0 9 10 8 8 26 219 1 0

10 | 10 9 8 27 260 1|1 10 9 9 9 27 246 0| 3
Total | 260 | 10 | 6 Total = 246 6 | 10

Archer Scor er Archer Scorer
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Indoor 2012 Indoor 2012
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G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Vitale Vincenzo Archer: Vitale Vincenzo

Country: 01025 - A.S.H.D. Novara Country: 01025 - A.S.H.D. Novara

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 9 27 27 0| 3 1 10 9 9 28 28 1] 2
2 9 9 8 26 53 0 2 2 10 9 9 28 56 1 2
3 10 8 8 26 79 1 0 3 10 10 7 27 83 2 0
4 9 8 8 25 104 0| 1 4 10 9 9 28 111 1] 2
5 8 8 7 23 127 0 0 5 10 9 8 27 138 1 1
6 10 8 7 25 152 1 0 6 9 9 7 25 163 0 2
7 10 9 8 27 179 1] 1 7 9 9 8 26 189 0| 2
8 10 8 8 26 205 1 0 8 8 8 M 16 205 0 0
9 10 10 9 29 234 2 1 9 10 8 8 26 231 1 0

10 9 9 8 26 260 0| 2 10 9 8 7 24 255 0| 1
Total | 260 6 | 10 Total | 255 7 |12

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Pavan Marta Archer:  Pavan Marta

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 6 24 24 0| 2 1 8 8 7 23 23 00
2 8 8 5 21 45 0 0 2 9 9 7 25 48 0 2
3 8 8 6 22 67 0 0 3 10 8 5 23 71 1 0
4 6 6 4 16 83 0|0 4 10 9 7 26 97 1] 1
5 9 8 8 25 108 0 1 5 10 7 5 22 119 1 0
6 8 7 5 20 128 0 0 6 10 6 5 21 140 1 0
7 6 5 4 15 143 00 7 10 8 6 24 164 1] 0
8 9 8 8 25 168 0 1 8 7 7 7 21 185 0 0
9 7 6 6 19 187 0 0 9 9 9 7 25 210 0 2

10 9 8 6 23 210 0| 1 10 9 9 7 25 235 0| 2
Total | 210 0| 5 Total | 235 5 | 7

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Milone Giuseppe Archer:  Milone Giuseppe

Country: 01029 - Comp.Arc.Arengo Country: 01029 - Comp.Arc.Arengo

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 5 22 22 0| 1 1 8 8 6 22 22 00
2 9 8 8 25 47 0 1 2 9 7 5 21 43 0 1
3 9 8 7 24 71 0 1 3 10 9 7 26 69 1 1
4 9 7 2 18 89 0| 1 4 9 8 7 24 93 0| 1
5 9 7 7 23 112 0 1 5 9 8 6 23 116 0 1
6 10 9 8 27 139 1 1 6 9 8 6 23 139 0 1
7 10 8 7 25 164 1] 0 7 7 6 3 16 155 00
8 8 8 3 19 183 0 0 8 9 9 8 26 181 0 2
9 8 8 6 22 205 0 0 9 9 9 6 24 205 0 2

10 8 8 7 23 228 00 10 | 10 9 9 28 233 1] 2
Total = 228 2 | 6 Total = 233 2 |11

Archer Scor er Archer Scorer



Q&“OO ‘4, Campionato Regionale Piemontese Q&q'oo “4, Campionato Regionale Piemontese
. Indoor 2012 . Indoor 2012

'%Ofvg P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 ‘%ONE P‘e“\oé& Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 [ meeew |
Archer:  Grassi Antonello 003 B Archer:  Grassi Antonello 003 B
Country: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole W Country: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole W

18m-1 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 18m-2 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 8 8 26 26 1 0 1 10 10 10 30 30 3 0
2 9 9 9 27 53 0 3 2 10 10 9 29 59 2 1
3 10 10 7 27 80 2 |0 3 9 9 9 27 86 0| 3
4 10 9 9 28 108 1 2 4 9 9 8 26 112 0 2
5 9 8 8 25 133 0 1 5 10 9 8 27 139 1 1
6 10 9 8 27 160 1 1 6 10 10 8 28 167 2 0
7 10 10 9 29 189 2 1 7 9 8 8 25 192 0 1
8 9 8 8 25 214 0 1 8 9 8 7 24 216 0 1
9 10 9 8 27 241 1 1 9 10 9 8 27 243 1 1
10 10 9 8 27 268 1 1 10 10 9 6 25 268 1 1

Total | 268 9 |11 Total | 268 | 10 | 11

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: De Curtis Corrado Archer: De Curtis Corrado

Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 9 29 29 2 |1 1 8 8 6 22 22 00
2 9 9 9 27 56 0 3 2 6 6 6 18 40 0 0
3 9 7 7 23 79 0| 1 3 9 7 6 22 62 0| 1
4 9 9 8 26 105 0| 2 4 9 8 8 25 87 0| 1
5 9 7 5 21 126 0 1 5 10 9 9 28 115 1 2
6 8 5 4 17 143 0 0 6 10 8 7 25 140 1 0
7 10 9 5 24 167 1] 1 7 9 7 3 19 159 0| 1
8 10 9 4 23 190 1 1 8 8 7 7 22 181 0 0
9 8 8 7 23 213 0 0 9 9 8 6 23 204 0 1

10 9 7 6 22 235 0| 1 10 9 8 7 24 228 0| 1
Total | 235 4 |11 Total = 228 2 | 7

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Miriello Maurizio Archer:  Miriello Maurizio

Country: 03001 - A.G.A. Country: 03001 - A.G.A.

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 8 6 24 24 1] 0 1 9 9 7 25 25 0| 2
2 8 7 6 21 45 0 0 2 10 9 8 27 52 1 1
3 8 8 7 23 68 0 0 3 10 8 8 26 78 1 0
4 9 8 8 25 93 0| 1 4 10 10 9 29 107 2 |1
5 10 9 8 27 120 1 1 5 7 5 4 16 123 0 0
6 10 8 6 24 144 1 0 6 9 9 8 26 149 0 2
7 9 7 6 22 166 0| 1 7 9 9 8 26 175 0| 2
8 8 8 7 23 189 0 0 8 9 7 5 21 196 0 1
9 9 8 8 25 214 0 1 9 10 9 8 27 223 1 1

10 9 8 8 25 239 0| 1 10 | 10 8 8 26 249 1] 0
Total = 239 3|5 Total = 249 6 | 10

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Liceti Fabio Archer: Liceti Fabio

Country: 01001 - Arcieri Alpignano Country: 01001 - Arcieri Alpignano

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 8 6 24 24 1] 0 1 10 9 7 26 26 1)1
2 10 9 6 25 49 1 1 2 9 8 8 25 51 0 1
3 9 7 4 20 69 0 1 3 10 10 6 26 77 2 0
4 9 8 7 24 93 0| 1 4 9 8 8 25 102 0| 1
5 10 8 6 24 117 1 0 5 9 8 8 25 127 0 1
6 9 9 6 24 141 0 2 6 8 7 6 21 148 0 0
7 9 8 6 23 164 0| 1 7 10 6 5 21 169 1]0
8 9 9 7 25 189 0 2 8 9 9 8 26 195 0 2
9 10 8 6 24 213 1 0 9 10 10 8 28 223 2 0

10 | 10 9 9 28 241 1] 2 10 | 10 8 7 25 248 1]0
Total | 241 5 | 10 Total = 248 716

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Di Stefano Andrea Archer: Di Stefano Andrea

Country: 01052 - ASD Arc. Varian Country: 01052 - ASD Arc. Varian

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 9 28 28 1] 2 1 9 8 8 25 25 0| 1
2 10 10 8 28 56 2 0 2 10 9 9 28 53 1 2
3 10 9 9 28 84 1 2 3 9 9 8 26 79 0 2
4 10 9 9 28 112 1] 2 4 10 10 9 29 108 2 |1
5 10 9 9 28 140 1 2 5 10 9 6 25 133 1 1
6 9 8 8 25 165 0 1 6 10 9 9 28 161 1 2
7 10 9 9 28 193 1] 2 7 10 9 8 27 188 1] 1
8 10 8 8 26 219 1 0 8 9 9 8 26 214 0 2
9 10 9 9 28 247 1 2 9 9 9 9 27 241 0 3

10 | 10 9 4 23 270 1|1 10 9 9 7 25 266 0| 2
Total | 270 |10 | 14 Total = 266 6 | 17

Archer Scor er Archer Scorer
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Indoor 2012 Indoor 2012
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'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Manzoni Maurizio Archer:  Manzoni Maurizio

Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 8 26 26 0| 2 1 10 8 8 26 26 1] 0
2 9 9 6 24 50 0 2 2 9 9 9 27 53 0 3
3 10 9 7 26 76 1 1 3 10 10 9 29 82 2 1
4 9 9 8 26 102 0| 2 4 8 7 7 22 104 00
5 10 9 8 27 129 1 1 5 9 7 6 22 126 0 1
6 9 9 7 25 154 0 2 6 9 7 6 22 148 0 1
7 10 8 8 26 180 1] 0 7 9 9 6 24 172 0| 2
8 10 9 8 27 207 1 1 8 8 7 7 22 194 0 0
9 8 7 6 21 228 0 0 9 9 8 8 25 219 0 1

10 | 10 8 7 25 253 1] 0 10 | 10 9 6 25 244 1] 1
Total | 253 5 |11 Total | 244 4 | 10

Archer Scor er Archer Scorer
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Indoor 2012 Indoor 2012
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'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Milone Roberto Archer:  Milone Roberto

Country: 01029 - Comp.Arc.Arengo Country: 01029 - Comp.Arc.Arengo

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 7 7 23 23 0| 1 1 9 8 8 25 25 0| 1
2 10 7 6 23 46 1 0 2 10 10 9 29 54 2 1
3 10 8 8 26 72 1 0 3 10 9 8 27 81 1 1
4 9 9 8 26 98 0| 2 4 10 9 9 28 109 1] 2
5 10 8 8 26 124 1 0 5 8 8 8 24 133 0 0
6 10 8 7 25 149 1 0 6 9 9 8 26 159 0 2
7 10 10 9 29 178 2 |1 7 10 9 7 26 185 1] 1
8 9 8 8 25 203 0 1 8 10 10 9 29 214 2 1
9 10 10 7 27 230 2 0 9 10 8 8 26 240 1 0

10 | 10 10 9 29 259 2 |1 10 | 10 9 7 26 266 1] 1
Total | 259 | 10 | 6 Total = 266 9 | 10

Archer Scor er Archer Scorer
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Indoor 2012 Indoor 2012
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'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Murgia Stefano Archer:  Murgia Stefano

Country: 01001 - Arcieri Alpignano Country: 01001 - Arcieri Alpignano

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 6 25 25 1] 1 1 9 9 9 27 27 0| 3
2 10 9 7 26 51 1 1 2 9 9 5 23 50 0 2
3 9 8 6 23 74 0 1 3 10 9 8 27 77 1 1
4 9 9 9 27 101 0| 3 4 9 9 6 24 101 0| 2
5 10 9 8 27 128 1 1 5 10 8 8 26 127 1 0
6 10 8 M 18 146 1 0 6 10 8 8 26 153 1 0
7 9 9 9 27 173 0| 3 7 10 10 8 28 181 2 |0
8 9 7 7 23 196 0 1 8 9 8 8 25 206 0 1
9 10 8 8 26 222 1 0 9 10 10 9 29 235 2 1

10 8 7 6 21 243 00 10 9 8 6 23 258 0| 1
Total = 243 5 |11 Total = 258 7 |11

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Airoldi Roberto Archer: Airoldi Roberto

Country: 01082 - A.S.D. ARCIERI CAMERI Country: 01082 - A.S.D. ARCIERI CAMERI

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 7 24 24 0| 1 1 10 9 7 26 26 1] 1
2 8 7 7 22 46 0 0 2 9 9 5 23 49 0 2
3 8 8 7 23 69 0 0 3 9 9 8 26 75 0 2
4 9 9 8 26 95 0| 2 4 8 7 7 22 97 00
5 8 8 6 22 117 0 0 5 10 9 8 27 124 1 1
6 9 8 8 25 142 0 1 6 10 9 9 28 152 1 2
7 10 9 8 27 169 1] 1 7 9 9 8 26 178 0| 2
8 10 10 9 29 198 2 1 8 9 9 9 27 205 0 3
9 9 8 8 25 223 0 1 9 9 8 8 25 230 0 1

10 | 10 9 7 26 249 1|1 10 9 9 8 26 256 0| 2
Total = 249 4 | 8 Total = 256 3 |16

Archer Scor er Archer Scorer
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'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Sistopaolo Francesco Archer: Sistopaolo Francesco

Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 8 27 27 1] 1 1 10 9 8 27 27 1)1
2 10 10 9 29 56 2 1 2 10 9 9 28 55 1 2
3 10 10 9 29 85 2 1 3 10 10 10 30 85 3 0
4 10 9 9 28 113 1] 2 4 10 10 8 28 113 2 |0
5 10 9 9 28 141 1 2 5 10 9 9 28 141 1 2
6 9 9 9 27 168 0 3 6 10 10 9 29 170 2 1
7 10 9 8 27 195 1] 1 7 10 10 9 29 199 2 |1
8 10 10 10 30 225 3 0 8 10 10 10 30 229 3 0
9 10 9 9 28 253 1 2 9 10 10 10 30 259 3 0

10 | 10 9 8 27 280 1|1 10 | 10 10 10 30 289 3|0
Total | 280 | 13 | 14 Total | 289 |21 | 7

Archer Scor er Archer Scorer



Q&“OO ‘4, Campionato Regionale Piemontese Q&q'oo “4, Campionato Regionale Piemontese
. Indoor 2012 . Indoor 2012

%ONE P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 ‘%&}O]VE p\e“‘oé& Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012
Archer: Di Tullio Damiano 005D Archer: Di Tullio Damiano
Country: 01010 - A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni W Country: 01010 - A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni

18m-1 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 18m-2 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 7 27 27 2 0 1 10 10 9 29 29 2 1
2 10 10 9 29 56 2 1 2 10 10 9 29 58 2 1
3 10 10 8 28 84 2 0 3 10 10 10 30 88 3 0
4 10 9 9 28 112 1 2 4 9 9 8 26 114 0 2
5 10 10 8 28 140 2 0 5 10 10 9 29 143 2 1
6 9 9 9 27 167 0 3 6 9 9 7 25 168 0 2
7 10 9 9 28 195 1 2 7 10 8 8 26 194 1 0
8 10 9 9 28 223 1 2 8 10 9 8 27 221 1 1
9 10 9 9 28 251 1 2 9 9 9 7 25 246 0 2
10 10 9 9 28 279 1 2 10 10 10 8 28 274 2 0

Total | 279 | 13 | 14 Total | 274 | 13 | 10

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Dellora llaria Archer: Dellora llaria

Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 8 8 8 24 24 00 1 9 9 7 25 25 0| 2
2 9 9 7 25 49 0 2 2 9 8 7 24 49 0 1
3 9 9 8 26 75 0 2 3 9 9 7 25 74 0 2
4 9 7 6 22 97 0| 1 4 10 8 7 25 99 1] 0
5 9 8 8 25 122 0 1 5 10 10 6 26 125 2 0
6 9 9 8 26 148 0 2 6 10 7 6 23 148 1 0
7 9 9 9 27 175 0| 3 7 10 8 7 25 173 1] 0
8 9 8 8 25 200 0 1 8 9 9 7 25 198 0 2
9 10 8 8 26 226 1 0 9 8 8 6 22 220 0 0

10 9 8 7 24 250 0| 1 10 | 10 9 7 26 246 1] 1
Total | 250 1 |13 Total = 246 6 | 8

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Rossi llaria Archer: Rossi llaria

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 8 26 26 0| 2 1 10 9 8 27 27 1] 1
2 10 10 10 30 56 3 0 2 10 9 8 27 54 1 1
3 9 8 7 24 80 0 1 3 10 9 9 28 82 1 2
4 9 9 8 26 106 0| 2 4 10 9 7 26 108 1] 1
5 9 8 8 25 131 0 1 5 9 8 6 23 131 0 1
6 9 8 8 25 156 0 1 6 9 9 7 25 156 0 2
7 9 8 5 22 178 0| 1 7 9 8 8 25 181 0| 1
8 9 9 9 27 205 0 3 8 9 9 9 27 208 0 3
9 8 8 7 23 228 0 0 9 10 9 9 28 236 1 2

10 9 8 7 24 252 0| 1 10 9 8 6 23 259 0| 1
Total | 252 3 |12 Total = 259 5 | 15

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Biamino Donatella Archer:  Biamino Donatella

Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 8 27 27 1] 1 1 9 8 8 25 25 0| 1
2 10 8 8 26 53 1 0 2 10 9 9 28 53 1 2
3 10 10 8 28 81 2 0 3 9 9 8 26 79 0 2
4 10 9 9 28 109 1] 2 4 10 9 8 27 106 1] 1
5 9 9 7 25 134 0 2 5 10 9 8 27 133 1 1
6 10 9 8 27 161 1 1 6 10 9 7 26 159 1 1
7 9 9 9 27 188 0| 3 7 10 8 7 25 184 1] 0
8 9 9 9 27 215 0 3 8 10 9 9 28 212 1 2
9 10 9 7 26 241 1 1 9 10 9 9 28 240 1 2

